ZARZĄDZENIE Nr F/1/2006

Wójta Gminy w Tyrawie Wołoskiej

z dnia 20 marca 2006 r.

w sprawie przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Tyrawa Wołoska za rok 2005.

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104)

WÓJT GMINY  ZARZĄDZA 

co następuje:

§ 1

Przedstawić Radzie Gminy w Tyrawie Wołoskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie informację o przebiegu wykonania budżetu gminy za rok 2005.










Wójt Gminy








Stanisław Mielnikiewicz
Załącznik Nr 1

SPRAWOZDANIE

Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY TYRAWA WOŁOSKA

ZA ROK  2005

DOCHODY:

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Plan
	Wykon.
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	         2.000
	         2.590
	 129,50

	
	01095
	
	Pozostała działalność
	         2.000
	         2.590
	 129,50

	
	
	0750
	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych S.P. jst. lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
	         2.000
	         2.590
	 129,50

	020
	
	
	LEŚNICTWO
	     213.000
	       14.700
	     6,90

	
	02001
	
	Gospodarka leśna
	     213.000
	       14.700
	    6,90

	
	
	0840
	Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
	     213.000
	       14.700
	    6,90

	600
	
	
	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
	       58.740
	       58.740
	 100,00

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	       46.000
	       46.000
	 100,00

	
	
	2320
	Dotacje celowe otrzymane 

z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst.
	46.000
	46.000
	100,00

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	12.740
	12.740
	100,00

	
	
	2700
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane 

z innych źródeł
	12.740
	12.740
	100,00

	700
	
	
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	86.600
	59.919
	69,19

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami

 i nieruchomościami
	86.600
	59.919
	69,19

	
	
	0470
	Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości
	0
	59
	0

	
	
	0750
	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych S.P. jst. lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
	       51.000
	       56.214
	 110,22

	
	
	0840
	Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
	       35.600
	         3.646
	   10,24

	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	       10.000
	         2.880
	   28,80

	
	71004
	
	Plany zagospodarowania przestrzennego
	       10.000
	         2.880
	   28,80

	
	
	0960
	Otrzymane spadki, zapisy

 i darowizny w postaci pieniężnej
	       10.000
	         2.880
	   28,80

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	90.277
	88.105
	97,59

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	41.277
	41.064
	99,48

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	40.777
	40.777
	100,00

	
	
	2360
	Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	500
	287
	57,40

	
	75023
	
	Urzędy gmin
	3.000
	1.041
	34,70

	
	
	0960
	Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężnej
	3.000
	1.041
	34,70

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	46.000
	46.000
	100,00

	
	
	2700
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane 

z innych źródeł
	46.000
	46.000
	100,00

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	11.874
	10.863
	91,49

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	294
	294
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	294
	294
	100,00

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	4.538
	4.538
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	4.538
	4.538
	100,00

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu
	2.986
	2.986
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	         2.986
	2.986
	100,00

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin
	4.056
	3.045
	75,07

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	4.056
	3.045
	75,07

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	7.000
	7.000
	100,00

	
	75414
	
	Obrona cywilna
	7.000
	7.000
	100,00

	
	
	6310
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje

 i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	7.000
	7.000
	100,00

	756
	
	
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
	665.694
	697.546
	104,78

	
	75615
	
	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  od czynności cywilnoprawnych, podatków 

 i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych
	288.600
	284.377
	98,54

	
	
	0310
	Podatek od nieruchomości
	235.000
	232.807
	99,07

	
	
	0320
	Podatek rolny
	1.600
	1.547
	96,69

	
	
	0330
	Podatek leśny
	48.000
	48.663
	101,38

	
	
	0500
	Podatek od czynności cywilnoprawnych
	4.000
	1.360
	34,00

	
	75616
	
	Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  podatku od spadków 

i darowizn, podatku  od czynności cywilnoprawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych
	162.800
	194.250
	119,32

	
	
	0310
	Podatek od nieruchomości
	75.000
	100.005
	133,34

	
	
	0320
	Podatek rolny
	52.600
	54.140
	102,93

	
	
	0330
	Podatek leśny
	9.000
	9.319
	103,54

	
	
	0340
	Podatek od środków transportowych
	12.000
	13.754
	114,62

	
	
	0360
	Podatek od spadków i darowizn
	500
	1.288
	257,60

	
	
	0370
	Podatek od posiadania psów
	600
	800
	133,33

	
	
	0430
	Wpływy z opłaty targowej
	100
	0
	0

	
	
	0450
	Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe
	2.000
	1.600
	80,00

	
	
	0500
	Podatek od czynności cywilnoprawnych
	6.000
	7.851
	130,85

	
	
	0560
	Zaległości z podatków zniesionych
	1.000
	1.467
	146,70

	
	
	0910
	Odsetki od nieterminowych wpłat

 z tytułu podatków i opłat 
	2.000
	1.216
	60,80

	
	
	0920
	Pozostałe odsetki
	2.000
	2.810
	140,50

	
	75618
	
	Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. 

na podstawie ustaw 
	29.372
	27.769
	94,54

	
	
	0410
	Wpływy z opłaty skarbowej
	8.000
	6.597
	82,46

	
	
	0460
	Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
	200
	0
	0

	
	
	0480
	Wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu
	21.172
	21.172
	100,00

	
	75619
	
	Wpływy z różnych rozliczeń
	0
	1.103
	0

	
	
	0570
	Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności
	0
	1.103
	0

	
	 75621
	
	Udziały gmin w podatkach stanowiących 
	137.296
	142.421
	103,73

	
	
	0010
	Podatek dochodowy od osób fizycznych
	136.796
	141.852
	103,70

	
	
	0020
	Podatek dochodowy od osób prawnych
	500
	569
	113,80

	
	75653
	
	Zwroty podatku od towarów i usług rozliczane przez urzędy skarbowe 
	47.626
	47.626
	100,00

	
	
	0140
	Podatek od towarów i usług
	47.626
	47.626
	100,00

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	2.302.622
	2.312.701
	100,44

	
	75801
	
	Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst.
	1.542.889
	1.542.889
	100,00

	
	
	2920
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	1.542.889
	1.542.889
	100,00

	
	75807
	
	Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
	754.733
	754.733
	100,00

	
	
	2920
	Subwencje ogólne z budżetu państwa
	754.733
	754.733
	100,00

	
	75814
	
	Różne rozliczenia finansowe
	5.000
	15.079
	301,58

	
	
	0920
	Pozostałe odsetki
	5.000
	15.079
	301,58

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	1.414
	1.414
	100,00

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	1.414
	1.414
	100,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	1.414
	1.414
	100,00

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA 
	598.655
	598.655
	100,00

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	477.890
	477.890
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	477.890
	477.890
	100,00


	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	1.610
	1.610
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	1.610
	1.610
	100,00

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	33.535
	33.535
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	15.535
	15.535
	100,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	18.000
	18.000
	100,00

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	57.400
	57.400
	100,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	56.900
	56.900
	100,00

	
	
	2700
	Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane 

z innych źródeł 
	500
	500
	100,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	28.220
	28.220
	100,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	28.220
	28.220
	100,00

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	34.349
	34.349
	100,00

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	34.349
	34.349
	100,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	34.349
	34.349
	100,00

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	531.280
	530.684
	99,89

	
	90001
	
	Gospodarka ściekowa i ochrona wód
	526.280
	527.270
	100,18

	
	
	0830
	Wpływy z usług
	16.000
	16.990
	106,18

	
	
	6292
	Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł
	510.280
	510.280
	100,00

	
	90002
	
	Gospodarka odpadami
	5.000
	3.414
	68,28

	
	
	0830
	Wpływy z usług
	5.000
	3.414
	68,28


	921
	
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	5.000
	5.000
	100,00

	
	92116
	
	Biblioteki 
	5.000
	5.000
	100,00

	
	
	2020
	Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
	5.000
	5.000
	100,00

	
	
	
	R A Z E M :


	4.618.505
	4.425.146
	95,81




Załącznik Nr 2

WYDATKI :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Plan
	Wykonanie
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	010
	
	
	ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
	1.500
	1.266
	84,40

	
	01030
	
	Izby rolnicze
	1.500
	1.266
	84,40

	
	
	2850
	Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
	1.500
	1.266
	84,40

	020
	
	
	LEŚNICTWO
	98.000
	9.140
	9,33

	
	02001
	
	Gospodarka leśna
	98.000
	9.140
	9,33

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	1.000
	0
	0

	
	
	4210
	Zakup materiałów 

i wyposażenia
	3.000
	0
	0

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	94.000
	9.140
	9,72

	600
	
	
	TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ
	112.240
	85.265
	75,97

	
	60014
	
	Drogi publiczne powiatowe
	46.000
	46.000
	100,00

	
	
	4270
	Zakup usług pozostałych
	46.000
	46.000
	100,00

	
	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	66.240
	39.265
	59,28

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	66.240
	39.265
	59,28

	700
	
	
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA
	123.850
	74.956
	60,52

	
	70005
	
	Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
	98.200
	74.956
	76,33

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	3.300
	3.000
	90,91

	
	
	4210
	Zakup materiałów 

i wyposażenia
	2.000
	319
	15,95

	
	
	4260
	Zakup energii
	22.000
	18.570
	84,41

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	16.000
	1.202
	7,51

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	12.700
	10.000
	78,74

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki 
	9.000
	8.946
	99,40

	
	
	4480
	Podatek od nieruchomości
	28.200
	28.184
	99,94

	
	
	4500
	Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst.
	5.000
	4.735
	94,70

	
	70095
	
	Pozostała działalność
	25.650
	0
	0

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	25.650
	0
	0

	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	30.000
	3.924
	13,08

	
	71004
	
	Plany zagospodarowania przestrzennego
	30.000
	3.924
	13,08

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	30.000
	3.924
	13,08

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	820.810
	742.891
	90,51

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	87.110
	85.582
	98,25

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	66.000
	64.964
	98,43

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	5.410
	5.410
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	12.300
	12.030
	97,80

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	1.750
	1.711
	97,77

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	1.650
	1.467
	88,91

	
	75022
	
	Rady gmin
	30.000
	16.543
	55,14

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	25.000
	13.924
	55,70

	
	
	4210
	Zakup materiałów 

i wyposażenia
	3.000
	2.495
	83,17

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.800
	124
	6,89

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	200
	0
	0

	
	75023
	
	Urzędy gmin
	625.600
	585.803
	93,64

	
	
	3020
	Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
	1.800
	1.510
	83,89

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	385.000
	376.442
	97,78

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	26.100
	26.055
	99,83

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	69.500
	67.549
	97,19

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	9.700
	9.629
	99,27

	
	
	4210
	Zakup materiałów 

i wyposażenia
	28.000
	16.069
	57,39

	
	
	4260
	Zakup energii
	25.000
	17.633
	70,53

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	5.000
	721
	14,42

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	1.000
	773
	77,30

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	55.000
	52.490
	95,44

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	9.000
	7.479
	83,10

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	1.000
	43
	4,30

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	9.500
	9.410
	99,05

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	78.100
	54.963
	70,38

	
	
	4010
	Wynagrodzenie osobowe pracowników 
	5.000
	0
	0

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	860
	0
	0

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	700
	497
	71,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów
i wyposażenia
	21.657
	19.087
	88,13

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	50
	30
	60,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	18.698
	4.480
	23,96

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	800
	540
	67,50

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	695
	689
	99,14

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	29.640
	29.640
	100,00

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	11.874
	10.863
	91,49

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli

i ochrony prawa 
	294
	294
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	42
	42
	100,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	6
	6
	100,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	246
	246
	100,00

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej
	4.538
	4.538
	100,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	2.520
	2.520
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	133
	133
	100,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	19
	19
	100,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	774
	774
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów
i wyposażenia
	806
	806
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	62
	62
	100,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	224
	224
	100,00

	
	75108
	
	Wybory do Sejmu i Senatu
	2.986
	2.986
	100,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	1.530
	1.530
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	138
	138
	100,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	19
	19
	100,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	799
	799
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów
i wyposażenia
	290
	290
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	15
	15
	100,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	195
	195
	100,00

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin ...
	4.056
	3.045
	75,07

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	                 3.246
	2.235
	68,85

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4
	4
	100,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	1
	1
	100,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	24
	24
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów
i wyposażenia
	504
	504
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	67
	67
	100,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	210
	210
	100,00

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	49.750
	48.280
	97,05

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	36.750
	36.265
	98,68

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	200
	157
	78,50

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	8.600
	8.592
	99,91

	
	
	4210
	Zakup materiałów 

i wyposażenia
	10.550
	10.529
	99,80

	
	
	4270
	Zakup usług pozostałych
	6.500
	6.406
	98,55

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1.100
	1.096
	99,64

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	4.100
	4.074
	99,37

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	5.700
	5.411
	94,93

	
	75414
	
	Obrona Cywilna
	13.000
	12.015
	92,42

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	2.000
	1.900
	95,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów

 i wyposażenia
	150
	130
	86,67

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	850
	140
	16,47

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	10.000
	9.845
	98,45

	756
	
	
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
	13.000
	12.067
	92,82

	
	75647
	
	Pobór podatków, opłat 

i niepodatkowych należności budżetowych
	13.000
	12.067
	92,82

	
	
	4100
	Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
	5.520
	5.515
	99,91

	
	
	4210
	Zakup materiałów

 i wyposażenia
	1.480
	990
	66,89

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	6.000
	5.562
	92,70

	757
	
	
	OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
	80.000
	47.492
	59,37

	
	75702
	
	Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jst.
	80.000
	47.492
	59,37

	
	
	8070
	Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów
	80.000
	47.492
	59,37

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	17.579
	0
	0

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	17.579
	0
	0

	
	
	4810
	Rezerwy
	17.579
	0
	0

	801
	
	
	OŚWIATA

I WYCHOWANIE
	1.581.698
	1.519.266
	96,05

	
	80101
	
	Szkoły podstawowe
	799.561
	754.486
	94,36

	
	
	3020
	Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
	42.500
	41.014
	96,50

	
	
	3260
	Inne formy pomocy 

dla uczniów
	1.414
	1.414
	100,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	518.600
	494.733
	95,40

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	39.400
	39.380
	99,95

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	101.327
	95.826
	94,57

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	14.193
	13.446
	94,74

	
	
	4210
	Zakup materiałów 
i wyposażenia
	6.160
	6.090
	98,86

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	3.165
	3.158
	99,78

	
	
	4260
	Zakup energii
	21.000
	20.082
	95,63

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	15.500
	3.317
	21,40

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	340
	339
	99,71

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4.460
	4.317
	96,79

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	835
	834
	99,88

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	540
	409
	75,74

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	30.127
	30.127
	100,00

	
	80103
	
	Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych
	39.483
	38.807
	98,29

	
	
	3020
	Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
	2.708
	2.690
	99,34

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	25.720
	25.400
	98,76

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	1.570
	1.560
	99,36

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	5.240
	5.177
	98,80

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	756
	726
	96,03

	
	
	4210
	Zakup materiałów 

i wyposażenia
	800
	800
	100,00

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	500
	500
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	200
	65
	32,50

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	100
	0
	0

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	1.889
	1.889
	100,00

	
	80110
	
	Gimnazja
	487.745
	478.374
	98,08

	
	
	3020
	Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
	26.100
	25.940
	99,39

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	305.650
	304.484
	99,62

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	23.500
	23.414
	99,63

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	61.597
	61.234
	99,41

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	8.648
	8.592
	99,35

	
	
	4210
	Zakup materiałów 
i wyposażenia
	5.000
	4.925
	98,50

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	3.000
	2.994
	99,80

	
	
	4260
	Zakup energii
	17.300
	16.231
	93,82

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	11.500
	5.365
	46,65

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	4.000
	3.913
	97,83

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	1.200
	1.032
	86,00

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	20.250
	20.250
	100,00

	
	80113
	
	Dowożenie uczniów 

do szkół
	54.000
	53.975
	99,95

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	54.000
	53.975
	99,95

	
	80114
	
	Zespoły  obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
	190.109
	184.974
	97,30

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	134.152
	130.742
	97,46

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	10.910
	10.905
	99,95

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	25.356
	24.719
	97,49

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	3.558
	3.469
	97,50

	
	
	4210
	Zakup materiałów 
i wyposażenia
	6.000
	5.915
	98,58

	
	
	4260
	Zakup energii
	1.130
	1.087
	96,19

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	600
	0
	0

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	240
	240
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.000
	2.734
	91,13

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	30
	30
	100,00

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	5.133
	5.133
	100,00

	
	80146
	
	Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli
	5.000
	2.850
	57,00

	
	
	3250
	Stypendia różne
	5.000
	2.850
	57,00

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	5.800
	5.800
	100,00

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	5.800
	5.800
	100,00

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	21.172
	20.792
	98,21

	
	85154
	
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	21.172
	20.792
	98,21

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	874
	874
	100,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	54
	54
	100,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	9.463
	9.463
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów 
i wyposażenia
	8.503
	8.127
	95,58


	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2.227
	2.223
	99,82

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	51
	51
	100,00

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	725.455
	716.482
	98,76

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	477.890
	477.890
	100,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	463.971
	463.971
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	5.763
	5.763
	100,00

	
	
	4120
	Składki na fundusz pracy
	59
	59
	100,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	2.400
	2.400
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów 
i wyposażenia
	1.912
	1.912
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.785
	3.785
	100,00

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	1.610
	1.610
	100,00

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	1.610
	1.610
	100,00

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
	60.535
	60.535
	100,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	60.535
	60.535
	100,00

	
	85215
	
	Dodatki mieszkaniowe
	500
	0
	0

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	500
	0
	0

	
	85219
	
	Ośrodki pomocy społecznej
	122.075
	118.362
	96,96

	
	
	3020
	Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
	375
	360
	96,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	81.200
	80.099
	98,64

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	6.500
	6.427
	98,88

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	16.200
	15.504
	95,70

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	2.200
	2.088
	94,91

	
	
	4210
	Zakup materiałów 
i wyposażenia
	6.100
	6.048
	99,15

	
	
	4260
	Zakup energii
	500
	0
	0

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	200
	177
	88,50

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	6.100
	5.242
	85,93

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	500
	217
	43,40

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	2.200
	2.200
	100,00

	
	85228
	
	Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	3.000
	0
	0

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.000
	0
	0

	
	85295
	
	Pozostała działalność
	59.845
	58.085
	97,06

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	45.220
	43.494
	96,18

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	10.781
	10.775
	99,94

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	850
	843
	99,18

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	1.985
	1.973
	99,40

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	275
	266
	96,73

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	                    734
	               734
	100,00

	853
	
	
	POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESI POLITYKI SPOŁECZNEJ
	                 1.000
	               698
	69,80

	
	85395
	
	Pozostała działalność
	                 1.000
	               698
	69,80

	
	
	4210
	Zakup materiałów 

i wyposażenia
	                 1.000
	               698
	69,80

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	34.349
	34.349
	100.00

	
	85415
	
	Pomoc materialna 

dla uczniów
	34.349
	34.349
	100.00

	
	
	3240
	Stypendia dla uczniów
	34.349
	34.349
	100.00

	900
	
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
	252.000
	80.682
	32,02

	
	90001
	
	Gospodarka ściekowa

 i ochrona wód
	164.000
	22.176
	13,52

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	164.000
	22.176
	13,52

	
	90002
	
	Gospodarka odpadami
	10.000
	2.600
	26,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	10.000
	2.600
	26,00

	
	90003
	
	Oczyszczanie miast i  wsi
	37.000
	21.927
	59,26

	
	
	4210
	Zakup materiałów 

i wyposażenia
	2.000
	874
	43,70

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	35.000
	21.053
	60,15

	
	90004
	
	Utrzymywanie zieleni

 w miastach i gminach
	6.000
	6.000
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	6.000
	6.000
	100,00

	
	90015
	
	Oświetlenie ulic, 

placów i dróg
	35.000
	27.979
	79,94

	
	
	4260
	Zakup energii
	20.000
	13.449
	67,25

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	15.000
	14.530
	96,87

	921
	
	
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	139.670
	139.670
	100,00

	
	92109
	
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	80.700
	80.700
	100,00

	
	
	2480
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	80.700
	80.700
	100,00

	
	92116
	
	Biblioteki
	58.970
	58.970
	100,00

	
	
	2480
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
	58.970
	58.970
	100,00

	926
	
	
	KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT
	500
	438
	87,60

	
	92605
	
	Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
	500
	438
	87,60

	
	
	4210
	Zakup materiałów

 i wyposażenia
	500
	438
	87,60

	
	
	
	R A Z E M :
	4.114.447
	3.548.521
	86,25


Załącznik nr 3      

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANA Z REALIZACJĄ ZADAŃ

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

ZA 2005  ROK. 

DOTACJE:

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Plan
	Wykonanie
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	40.777
	40.777
	100,00

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	40.777
	40.777
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	40.777
	40.777
	100,00

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	11.874
	10.863
	91,49

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa
	294
	294
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	294
	294
	100,00

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
	4.538
	4.538
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	4.538
	4.538
	100,00


	
	75108
	
	Wybory do sejmu i senatu
	2.986
	2.986
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	2.986
	2.986
	100,00

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin
	4.056
	3.045
	75,07

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	4.056
	3.045
	75,07

	 754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	7.000
	7.000
	100,00

	
	75414
	
	Obrona Cywilna
	7.000
	7.000
	100,00

	
	
	6310
	Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
	7.000
	7.000
	100,00

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	495.035
	495.035
	100,00

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	477.890
	477.890
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	477.890
	477.890
	100,00

	
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	1.610
	1.610
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	1.610
	1.610
	100,00


	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	15.535
	15.535
	100,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	15.535
	15.535
	100,00

	
	
	
	R A Z E M :
	554.686
	553.675
	99,82


WYDATKI :

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Plan
	Wykonanie
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	40.777
	40.777
	100,00

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	40.777
	40.777
	100,00

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	32.500
	32.500
	100,00

	
	
	4040
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	1.100
	1.100
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenie społeczne
	5.777
	5.777
	100,00

	
	
	4120
	Składki na FP
	700
	700
	100,00

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	700
	700
	100,00

	751
	
	
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	11.874
	10.863
	91,49

	
	75101
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
	294
	294
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	42
	42
	100,00

	
	
	4120
	Składki na FP
	6
	6
	100,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	246
	246
	100,00

	
	75107
	
	Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
	4.538
	4.538
	100,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	2.520
	2.520
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	133
	133
	100,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	19
	19
	100,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia osobowe
	774
	774
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	806
	806
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	62
	62
	100,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe 
	224
	224
	100,00

	
	75108
	
	Wybory do sejmu i senatu
	2.986
	2.986
	100,00

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	1.530
	1.530
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	138
	138
	100,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	19
	19
	100,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia osobowe
	799
	799
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	290
	290
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	15
	15
	100,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	195
	195
	100,00

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin
	4.056
	3.045
	75,07

	
	
	3030
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
	3.246
	2.235
	68,85

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	4
	4
	100,00

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	1
	1
	100,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia osobowe
	24
	24
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                                                                        
	504
	504
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	67
	67
	100,00

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	210
	210
	100,00

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	7.000
	7.000
	100,00

	
	75414
	
	Obrona Cywilna
	7.000
	7.000
	100,00

	
	
	6060
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
	7.000
	7.000
	100,00

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	495.035
	495.035
	100,00

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego
	477.890
	477.890
	100,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	463.971
	463.971
	100,00

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	5.763
	5.763
	100,00

	
	
	4120
	Składki na fundusz pracy
	59
	59
	100,00

	
	
	4170
	Wynagrodzenia bezosobowe
	2.400
	2.400
	100,00

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	1.912
	1.912
	100,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.785
	3.785
	100,00

	 
	85213
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
	1.610
	1.610
	100,00

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenia zdrowotne
	1.610
	1.610
	100,00

	
	85214
	
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
	15.535
	15.535
	100,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	15.535
	15.535
	100,00

	
	
	
	R A Z E M :
	554.686
	553.675
	99,82




                                              Załącznik nr 4

ZESTAWIENIE

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW SPECJALNYCH

ORAZ FUNDUSZY CELOWYCH 

ZA ROK 2005 

I ŚRODEK SPECJALNY

	Dział
	Rozdział
	Treść
	Przychód
	Koszty

	801
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	5.339
	5.339

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	5.271
	5.271

	
	
	
	
	

	
	
	Stan środków na 01.01.2005
	4.740
	

	
	
	Wpływy ze sprzedaży zup
	531
	

	
	
	Wydatki na zakupy
	
	2.918

	
	
	Wydatki na zakup artykułów  żywnościowych związanych z dożywianiem w szkołach
	
	2.218

	
	
	Zakup usług pozostałych – prowizja bankowa
	
	135

	
	
	
	
	

	
	
	Razem szkoły podstawowe
	5.271
	5.271

	
	
	
	
	

	
	80110
	Gimnazja
	68
	68

	
	
	
	
	

	
	
	Stan środków na  01.01.2005
	10
	

	
	
	Wpływy z usług
	58
	

	
	
	Zakup usług pozostałych – prowizja bankowa
	
	68

	
	
	
	
	

	
	
	Razem gimnazja:
	68
	68

	
	
	
	
	

	
	
	OGÓŁEM :
	5.339
	5.339


II GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA 

	Dział
	Rozdział
	Treść
	Przychód
	Koszty

	900
	
	GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
	10.206
	0

	
	90011
	Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 
	10.206
	0

	
	
	Stan środków na  01.01.2005
	9.859
	0

	
	
	Kapitał
	347
	


                                                                                                                Załącznik Nr 5

ZESTAWIENIE

DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW 

DOCHODÓW WŁASNYCH

ZA ROK 2005 

	Dział
	Rozdział
	Treść
	Przychód
	Koszty

	801
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	1.917
	810

	
	80101
	Szkoły podstawowe
	1.711
	604

	
	
	
	
	

	
	
	Wpływy ze sprzedaży zup
	1.711
	

	
	
	Zakup usług pozostałych – prowizja bankowa
	
	375

	
	
	Zakup środków żywności
	
	229

	
	
	
	
	

	
	
	Razem szkoły podstawowe
	1.711
	604

	
	
	
	
	

	
	80110
	Gimnazja
	206
	206

	
	
	
	
	

	
	
	Wpływy z usług
	206
	

	
	
	Zakup usług pozostałych – prowizja bankowa
	
	206

	
	
	
	
	

	
	
	Razem gimnazja:
	206
	206

	
	
	
	
	

	
	
	OGÓŁEM :
	1.917
	810


INFORMACJA

Z REALIZACJI ZADAŃ INSTYTUCJI KULTURY

GMINY TYRAWA WOŁOSKA 

ZA 2005 R.
I  GMINNY OŚRODEK KULTURY

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Wykonanie

	921
	92109
	3020
	Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń
	120

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	32.740

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	6.006

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	798

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4.811

	
	
	4260
	Zakup energii
	8.820

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	20.064

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	118

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.577

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	0,00

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	1.589

	
	
	
	RAZEM:
	78.643


II  GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Wykonanie

	921
	92116
	3020
	Nagrody i wydatki nie zaliczone do wynagrodzeń
	120

	
	
	4010
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	36.515

	
	
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	6.570

	
	
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	885

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	509

	
	
	4240
	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
	8.579

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	65

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	3.049

	
	
	4410
	Podróże służbowe krajowe
	158

	
	
	4440
	Odpisy na ZFŚS
	734

	
	
	
	RAZEM:
	57.184


INFORMACJA

O REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

ZA ROK 2005 

NA TERENIE GMINY TYRAWA WOŁOSKA
	Lp.
	Zadanie
	Wartość środków wydatkowanych w 2005 R.
	Ogółem wartość inwestycji od początku realizacji

	1
	Kanalizacja Rozpucie
	22.176
	116.306

	2
	Zakup urządzeń łącznościowych do zarządzania kryzysowego
	9.845
	9.845

	3
	Zakup zestawu komputerowego do GCI
	29.640
	29.640

	4
	Zbiorniki przeciwpożarowe
	5.411
	5.411

	
	Razem
	67.072
	161.202


Uwagi:

Na stan środka trwałego gminy przyjęto:

1. zakup urządzeń łączności do zarządzania kryzysowego

2. zakup zestawów komputerowych do GCI

INFORMACJA

O  DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO  ZA  ROK  2005

	Lp.
	Miejscowość
	Treść
	Dochody
	Wydatki

	1
	Tyrawa Wołoska
	Ścinka, zrywka, odbiór drzewa, sporządzanie wykazów odbiorczych 
	
	2.761,00

	
	
	Przejazd przez rzekę 
(P. Harabasz)
	
	309,00

	
	
	Kręgi
	
	831,93

	
	
	Drogi dojazdowe do pól (Balka)
	
	841,80

	
	
	Podatek leśny
	
	801,00

	
	
	Program do opracowania
	
	114,00

	
	
	Zakupy OSP Tyr. Woł. (drabina, radiotelefon)
	
	2.210,00

	
	
	Prowizja bankowa
	
	1,17

	
	
	Dochody z dzierżawy
	1.200,00
	

	
	
	Sprzedaż drewna
	6.408,00
	

	
	
	Razem
	7.608,00
	7.869,90

	
	
	Plus saldo z 2004
	24.928,96
	

	
	
	Stan na 31.12.2005
	24.667,06
	


INFORMACJA

O  DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO  ZA  ROK  2005

	Lp.
	Miejscowość
	Treść
	Dochody
	Wydatki

	2
	Rozpucie
	Kręgi 
	
	901,02

	
	
	Dojazd do pól
	
	201,30

	
	
	Gaz i energia elektryczna
	
	1.274,74

	
	
	Uszczelniacz (remont dachu)
	
	51,97

	
	
	Naprawa i regeneracja kotła CO
	
	207,40

	
	
	Podatek od nieruchomości
	
	1.492,21

	
	
	Podatek leśny
	
	1.886,50

	
	
	Program do opracowania wniosków UE
	
	114,00

	
	
	Sprzedaż drewna
	100,00
	

	
	
	Opłaty za salę i chłodnię
	6.262,94
	

	
	
	kanalizacja
	Delegacje
	
	336,48

	
	
	
	Wypis geodezyjny
	
	33,60

	
	
	
	Opłata skarbowa WFOŚ
	
	20,00

	
	
	
	Aktualizacja mapy
	
	488,00

	
	
	
	Wydanie opinii
	
	35,60

	
	
	
	Wykonanie projektu decyzji (Bocianowski)
	
	700,00

	
	
	
	Synchronizacja działek – usługa geodezyjna
	
	549,00

	
	
	
	PT Rozpucie
	
	22.600,00

	
	
	
	Opłata za postanowienie – inspektor sanitarny
	
	26,70

	
	
	Razem
	6.362,94
	30.918,52

	
	
	Plus saldo z 2004
	+ 57.453,00
	

	
	
	Stan na 31.12.2005
	32.897,42
	


INFORMACJA

O  DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO  ZA  ROK  2005

	Lp.
	Miejscowość
	Treść
	Dochody
	Wydatki

	3.
	Hołuczków
	Zrywka drewna, odbiór drewna, sporządzanie wykazów odbiorczych
	
	6.527,70

	
	
	Wykop rowu (Nemś)
	
	500,00

	
	
	Gaz i energia elektryczna (Dom Ludowy)
	
	697,33

	
	
	Energia elektryczna (kanalizacja)
	
	10.410,70

	
	
	Konserwacja kanalizacji (Woźniak)
	
	3.000,00

	
	
	Materiały (świetlica)
	
	75,20

	
	
	Usługa (Bobyk G.)
	
	176,90

	
	
	Wypisy z rejestru gruntów (kanalizacja)
	
	46,60

	
	
	Podatek od nieruchomości
	
	965,03

	
	
	Podatek leśny
	
	1.357,80

	
	
	Program do opracowania wniosków UE
	
	114,00

	
	
	Delegacje 
	
	150,64

	
	
	Odsetki od kredytów
	
	18.756,85

	
	
	Serwis pompy
	
	610,00

	
	
	Prowizja bankowa
	
	1,43

	
	
	Wpłaty za drewno
	6.345,88
	

	
	
	Wpłaty za salę
	600,00
	

	
	
	Zwrot VAT
	47.626,00
	

	
	
	Środki SAPARD
	510.280,00
	

	
	
	Razem
	564.851,88
	43.390,18

	
	
	Plus saldo z 2004
	
	- 637.731,52

	
	
	Stan na 31.12.2005
	
	-116.269,82


INFORMACJA

O  DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO  ZA  ROK  2005

	Lp.
	Miejscowość
	Treść
	Dochody
	Wydatki

	4.
	Siemuszowa
	Remont nawierzchni (Popiel)
	
	2.000,00

	
	
	Koszenie boiska
	
	120,00

	
	
	Podatek leśny
	
	690,00

	
	
	Program do opracowania wniosków UE
	
	114,00

	
	
	Razem
	
	2.924,00

	
	
	Plus saldo z 2004
	6.674,40
	

	
	
	Stan na 31.12.2005
	3.750,40
	


WYKAZ   WYDATKÓW        OCHOTNICZYCH

STRAZY  POZARNYCH      ZA   2005  ROK .

	Nazwa  jednostki
	treść
	kwota

	1. OSP Tyrawa Wołoska 
	· paliwo

· przegląd  samochodu

· części do silnika (STAR)+ remont

· części do ŻUK-a

· wynagrodzenie kierowcy

· wynagr. komendanta gm. + ZUS

· ubezp. OC i NW za 2005r.

· ubezpiecz. NW, OC  samoch./2006

· ubezpiecz. NW  strażaków 

· zakup radiotelefonu + ładowarki

· kartki dyplomowe, puchary,

· węże tłoczne

· opony

· lusterka

· przedłużacz

· kpl. kluczy

· przewód do pompowania

· ciśnieniomierz

· zestaw łożysk

· łopaty do śniegu + trzony

          RAZEM:                                                                 
	2.408,80

351,00

4.488,89

163,76

3.000,00

213,85

966,00

568,00

277,00

2.210,00

32,34

1.160,95

280,01

28,02

54,99

158,40

29,80

28,50

30,00

50,00

16.500,31

	2. OSP  Rakowa
	· paliwo

· części do motopompy

· przegląd sam. + opł. ewid.

· remont gaśnicy

· wynagrodzenie kierowcy

· wynagr. komendanta gm. + ZUS

· ubezpiecz. NW, OC samoch.

· ubezp. NW strażaków

· węże tłoczne

· rękawice spawalnicze

· widły, trzony do łopat

·  kartki dyplomowe, puchary,

RAZEM :
	637,80

192,64

390,00

18,50

1.560,00

213,84

483,00

115,00

502,90

48,65

38,60

32,34

4.233,27


	3. OSP   Siemuszowa
	· paliwo

· remont motopompy

· zakup akumulatora

· przegląd samochodu

· ubezpiecz.  OC i NW samoch.

· ubezpiecz.  NW strażaków

· wynagr. komendanta gm. +  ZUS

· wynagrodzenie kierowcy

· rękawice spawalnicze

· widły, trzony do łopat, sztych

· kartki dyplomowe, puchary,

RAZEM:
	400,50

1.547,50

258,00

150,00

506,00

115,00

213,84

1.560,00

48,65

55,60

32,34

4.887,43

	4.  OSP  Rozpucie
	· paliwo

· wynagrodzenie kierowcy

· wynagr. komendanta gm. + ZUS

· zakup alternatora

· części do sam.

· przegląd samochodu

· ubezp. OC i NW za 2005r.

· ubezp.NW strażaków / 2006

· ubezp.OC i NW samoch. /2006

· węże tłoczne

· rękawice spawalnicze

· kpl. kluczy

· widły

· kartki dyplomowe, puchary,

            RAZEM:
	589,50

1.560,00

213,84

395,00

158,48

205,00

483,00

162,00

284,00

502,90

48,65

158,50

30,60

32,34

4.823,81

	5. OSP Hołuczków
	· wynagr. komendanta gm. + ZUS

· ubezpieczenie NW strażaków

· rękawice spawalnicze

· kartki dyplomowe, puchary,

RAZEM:
	213,84

115,00

48,65

32,34

409,83



Ogółem               30.854,65

I N F O R M A C J A

o przebiegu wykonania budżetu gminy Tyrawa Wołoska 

za rok 2005.

       Budżet gminy Tyrawa Wołoska uchwalony przez Radę Gminy 
z dnia 29 marca 2005 r. Uchwałą Nr XXIII/121/2005  wynosił:

I    DOCHODY:                      4.459.575  zł

II    WYDATKI:                     3.955.517  zł

Zaplanowano nadwyżkę dochodów na wydatkami w wysokości     504.058  zł                             w tym:  

1.  Przychody:                                                                                  84.542 zł

a) wolne środki na rachunku bankowym                              84.542 zł         

2. Rozchody:                                                                                 588.600 zł

a) związane ze spłatą kredytów i pożyczek 

w wysokości                                                                   588.600 zł  

Po uwzględnieniu zmian dokonanych w ciągu 2005 roku plan budżetu gminy na dzień 31.12.2005 r. wynosił:

I     DOCHODY:                        4.618.505 zł

II   WYDATKI:                         4.114.447 zł

I  DOCHODY

   Dochody budżetowe wykonano w wysokości 4.425.146 zł co stanowi 95,81 % wykonania.

Dział 010        ROLNICTWO I ŁOWIECTWO          - wykonanie  129,50 %

· dochody z najmu i dzierżawy składników

     majątkowych SP lub jst oraz innych umów 

     o podobnym charakterze.

Dział 020        LEŚNICTWO                                          - wykonanie     6,90 %

· wpływy ze sprzedaży wyrobów. 

Dział 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                 - wykonanie  100,00 %

                        w tym:

· drogi publiczne powiatowe – dotacje celowe 

     na podstawie porozumienia między jst            -           100,0 %

· drogi publiczne gminne -   środki na dofinansowanie 

     własnych zadań bieżących gmin pozyskane 
     z innych źródeł                                                      -     100,00 %

Dział 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA     - wykonanie   69,19 %

                        w tym:

· wpływy z opłat za zarząd,  wieczyste użytkowanie                                                                                   

· dochody z najmu i dzierżawy               -           110,22 %

· wpływy ze sprzedaży wyrobów            -            10,24 %

Dział 710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA              - wykonanie  28,80 %

                        -  otrzymane darowizny                                                     

Dział 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA         - wykonanie    97,59 %

                        w tym:

· dotacje celowe na zadania administracji 

rządowej                                                         -    100,00 % 

· dochody związane z realizacją zadań 

     administracji rządowej                                   -      57,40 %

· otrzymane darowizny                                     -      34,70 %

· środki na dofinansowanie własnych 

zadań pozyskane z innych źródeł (GCI)         -   100,00 %

Dział 751       URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

                       WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

                       I OCHRONY PRAWA ORAZ 

                       SĄDOWNICTWA                                  - wykonanie     91,49 %

· dotacje celowe na zadania administracji 

rządowej                          

Dział 754       BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA     

                  PRZECIWPOŻAROWA   -         wykonanie               100,00 %   

                      - dotacje celowe na zakupy inwestycyjne z zakresu 
                         administracji rządowej       

Dział 756       DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

                       FIZYCZNYCH, OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

                       POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

                      ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH  POBOREM

                                                                                          - wykonanie  104,78 % 
                       w tym:

                       - podatek od nieruchomości                     - 107,36 %

                       - podatek rolny                                         - 102,74 %

                       - podatek leśny                                         - 101,72 %

                       - podatek od środków transportowych     - 114,62 %

                       - podatek od spadków i darowizn            -  257,60 % 

                       - podatek od posiadania psów                  - 133,33 %

                       - wpływy z opłaty targowej                     -     0,00 %

                       - wpływy z opłaty administracyjnej 

 za czynności urzędowe                         -    80,00 %

                       - podatek od czynności cywilnoprawnych - 92,11 %

                       - zaległości od podatków zniesionych     - 146,70 %

                       - odsetki od nieterminowych

                         wpłat z tytułu podatków i opłat              -   60,80 %

                       - pozostałe odsetki                                    - 140,50 %

                       - wpływy z opłaty skarbowej                   -   82,46 %

                       - wpływy z opłaty za zezwolenia 

 na sprzedaż alkoholu                             -  100,00 %

                       - wpływy z opłaty eksploatacyjnej           -    0,00 %

                       - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne

 od ludności                                             -      0,00 %

                       - PDOF                                                     -  103,70 %

                       - PDOP                                                     -  113,80 %

                       - podatek od towarów i usług                   -  100,00 %

Dział 758       RÓŻNE ROZLICZENIA                       - wykonanie  100,44 %

                       w tym:

                       - część subwencji oświatowej                       - 100,00 %

                       - część subwencji wyrównawczej                 - 100,00 %

                       - pozostałe odsetki                                        -  301,58 % 

                     W rozdziale 75814 § 092 Pozostałe odsetki od środków 

                     na rachunkach bankowych –  bank nalicza odsetki na dzień 31.12.

Dział 801       OŚWIATA I WYCHOWANIE               - wykonanie  100,00 %

                       - dotacja celowa na zadania własne

Dział 852       POMOC SPOŁECZNA                           - wykonanie  100,00 %

                       w tym:

                       - dotacje celowe na zadania administracji rządowej    - 100,00 %

                       - dotacje celowe na zadania własne                             - 100,00%

                       - środki na dofinansowanie zadań własnych 

                          pozyskane z innych źródeł                                        - 100,00 %

Dział 854       EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

                                                                  - wykonanie  100,00 % 

- dotacja celowa na zadania własne                           -  100,00 %

Dział 900      GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

                      ŚRODOWISKA                                        - wykonanie    99,89 %

                      - wpływy z usług                                                          -    97,16 %

                      - środki na dofinansowanie własnych zadań 

 inwestycyjnych  (SAPARD)                                     -  100,00 %

Dział 921      KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

                      NARODOWEGO                                    - wykonanie   100,00 %

  - dotacja celowa na zadania bieżące na podstawie

 porozumień z organami administracji rządowej 

Znaczne odchylenia w realizacji dochodów dotyczą:        

	Dział
	Źródło dochodów
	Plan
	Wykonanie
	%

	020
	- wpływy ze sprzedaży wyrobów
	213.000
	14.700
	6,90

	700
	- wpływy ze sprzedaży wyrobów
	35.600
	3.646
	10,24

	710
	- otrzymane spadki, zapisy 

   i darowizny w postaci pieniężnej
	10.000
	2.880
	28,80

	750
	- dochody jst związane z realizacją 

   zadań z zakresu administracji 

   rządowej oraz innych zadań

   zleconych ustawami
	500


	287


	57,40



	
	- otrzymane spadki, zapisy 

   i darowizny w postaci pieniężnej
	3.000
	1.041
	34,70

	756
	- podatek od czynności

   cywilnoprawnych 
	4.000
	1.360
	34,00


Przedstawione dochody zostały zrealizowane do wysokości otrzymanych dochodów zarówno własnych jak i z Urzędów Skarbowych oraz z Ministerstwa Finansów. Niskie wykonanie dochodów w dziale 020 LEŚNICTWO – 6.90 % jest spowodowane dużym spadkiem ceny drewna. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, wpływy ze sprzedaży wyrobów - wykonanie 10,24 % jest uzależnione od podjętych uchwał przez Radę dotyczących sprzedaży. Gmina na bieżąco analizuje realizację wpłat zarówno za czynsze najmu, jak i podatków.  W przypadku nie płacenia podatków i innych należności wysyłane są upomnienia, a następnie sporządzane się tytuły wykonawcze do Urzędu Skarbowego w celu egzekucji komorniczej oraz są dokonywane wpisy do ksiąg hipotecznych. Ściągalność przez poborców skarbowych jest dość słaba, natomiast przez Urząd Skarbowy przesyłane są postanowienia o umorzeniu postępowania egzekucyjnego o  nieściągalności ze względu na zubożałość społeczeństwa. Nadmienia się również, iż figurują w ewidencji podatkowej pozycje, których właściciele nie żyją, a brak jest użytkownika lub jest nieznany. 


Odnośnie należności zaległych jak i nieterminowe dokonywanie opłat 
z tytułu czynszów najmu wysyłane są upomnienia, wezwania oraz ponaglenia do zapłaty, a także prowadzone są rozmowy z dłużnikami.

Poza tym prowadzone są postępowania sądowe co do osób nie płacących czynszów najmu oraz z tytułu sprzedaży wyrobów i składników majątkowych (za drewno).

Na dzień 31.12.2005 r. zgodnie ze sprawozdaniem o dochodach budżetowych Gmina posiada należności z tytułu zaległości podatkowych, czynszu najmu i innych opłat w wysokości                                                     151.687 zł 

w tym:

dział  020  Leśnictwo                                                              16.329 zł

dział  700  Gospodarka mieszkaniowa                                    10.172 zł

dział  756  Dochody od osób prawnych, od osób

                  fizycznych i od innych jednostek 

                  nie posiadających osobowości prawnej 

                  oraz wydatki związane z ich poborem               123.747 zł

                  w tym: naliczone odsetki do 30.06.2005.             54.570 zł

dział   900 Gospodarka komunalna i ochrona

                  środowiska                                                              1.439 zł

Nadpłaty wynoszą 9.097 zł. W 2005 roku gmina udzieliła umorzeń podatkowych i odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków w wysokości 5.295 zł zgodnie ze sprawozdaniem oraz odsetki naliczone od zaległości czynszowych w wysokości 1.901 zł.                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     II  WYDATKI

Wydatki budżetowe zostały wykonane w wysokości      3.548.521  zł   

co stanowi   86,25  % wykonania.

Dział 010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO             - wykonanie  84,40 %

                      Izby Rolnicze

                      Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych 

                      w wysokości 2 % uzyskanych wpływów 

                      z podatku rolnego      

Dział 020      LEŚNICTWO                                            - wykonanie     9,33 %

                      Gospodarka leśna

                      Wydatki związane ze ścinką i zrywką oraz odbiór 

                      drewna w lasach mienia gminnego.

Dział 600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                  - wykonanie  75,97 %

                      w tym:

                       Drogi publiczne powiatowe                     - 100,00 %

                       Drogi publiczne gminne                           -   59,28 %

                            -  utrzymanie i remont dróg gminnych                   

Dział 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA     - wykonanie  60,52  %

                           Gospodarka gruntami i nieruchomościami



    - wydatki bieżące związane z opłatą za energię,

                          wynagrodzenie bezosobowe, usługi, usługi remontowe, 

                          ubezpieczenie nieruchomości mienia komunalnego (gminnego) 

                          oraz podatek od nieruchomości i podatek leśny

Dział 710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                - wykonanie 13,08 %

                       Plany zagospodarowania przestrzennego.

· wydatki bieżące – wydawanie decyzji

o warunkach zabudowy

Dział 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA            - wykonanie 90,51 %

                       w tym:

                       - Urzędy wojewódzkie                           -  98,25 %

                       - Rady Gminy                                         - 55,14 %

                       - Urzędy Gmin                                        - 93,64 %

                       - Pozostała działalność                           -  70,38 %

                          w tym :

                          -  wydatki na GCI            -  50.441

                             w tym: 

                             - wydatki bieżące          -  20.801

                             - wydatki majątkowe     - 29.640

                          -  pracownicy z PUP         -     248

                          -  amfiteatr                        -   2.223

                          -  pozostałe wydatki         -   2.051

Dział 751       URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

                       PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

                       ORAZ  SĄDOWNICTWA                      -   wykonanie  91,49 %

                        w tym:

                        - Urzędy naczelnych organów władzy 

                           państwowej kontroli i ochrony prawa     -  100,00 %

                        - Wybory Prezydenta RP                            -  100,00 %

                        - Wybory do Sejmu i Senatu                      -   100,00 %

                        - Wybory do rad gmin ...                            -     75,07 %   

Dział 754      BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA                         - wykonanie   97,05 %
                      w tym:    

                        -  utrzymanie OSP na terenie gminy   -  98,68 %

   wydatki bieżące:                              -  99,37 %               

                           wydatki majątkowe:                        -   94,93 %

                           (zbiorniki przeciwpożarowe)

· Obrona Cywilna                            -   92,42 %

- wydatki bieżące                          -   99,02 %

                             -  wydatki majątkowe                    -   98,45 %

                                (zakup urządzeń łączności 

                                 dla celów zarządzania kryzysowego)

Dział 756        DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB  

                        FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE  

                        POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ   

                        WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

                                                                    - wykonanie 92,82 %

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

należności budżetowych.

Dział 757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO    - wykonanie  59,37 %

                        Obsługa papierów wartościowych, 

                         kredytów i pożyczek jst

                         - spłata odsetek od zaciągniętego kredytu

Dział 758       RÓŻNE ROZLICZENIA                          - wykonanie    0,00 %

                       - rezerwy

Dział 801       OŚWIATA I WYCHOWANIE                - wykonanie   96,05 %

                       w tym:

                       - Szkoły podstawowe                        - 94,36 %

                       - Oddziały przedszkolne                   - 98,29 %

                       - Gimnazja                                        - 98,08 %

                       - Dowożenie uczniów do szkół        -  99,95 %

                       - ZOE-AS                                         -  97,30 %

                       - Dokształcanie i doskonalenie

 nauczycieli                                     -  57,00 %

                       - Pozostała działalność                    - 100,00 %

Dział 851       OCHRONA ZDROWIA                         - wykonanie    98,21 %

                       Przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Dział 852       POMOC SPOŁECZNA                           - wykonanie    98,76 %           

                       w tym:

· Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenie

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 100,00 %

· Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne                                                                    - 100,00 %  

· Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                    - 100,00 %

-   Dodatki mieszkaniowe                                              -     0,00 %

-   OPS                                                                            -   96,96 %

· Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

usługi opiekuńcze                                                      -    0,00 %

-   Pozostała działalność                                                  -  97,06 %

Dział 853     POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

                     POLITYKI SPOŁECZNEJ                      - wykonanie   69,80 %

                     Pozostała działalność               

· wydatki bieżące – dowożenie osób niepełnosprawnych

na zabiegi rehabilitacyjne

Dział 854      EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

                                                                                        - wykonanie    100,00 % 

                       Pomoc materialna dla uczniów

Dział 900       GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

                       ŚRODOWISKA                                          - wykonanie 32,02 %

                       w tym: 

· Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zadanie inwestycyjne 

     pod  nazwą „Kanalizacja sanitarna” w miejscowości 

     Rozpucie                                                       -    13,52 %

· Gospodarka odpadami                                  -    26,00 %

· Oczyszczanie miast i wsi                              -    59,26 %

     wydatki na opłatę za wywóz nieczystości i utylizacja 

zwierząt, oraz pomoc bezdomnym zwierzętom 

                        -    Utrzymanie zieleni w miastach i gminach    - 100,00 %

                        -    Oświetlenie ulic, placów i dróg                     -  79,94 %

 zakup energii i konserwacje    

Dział 921       KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

                       NARODOWEGO                                    - wykonanie   100,00 %

· dotacje dla instytucje kultury

w tym: 

Biblioteka                                                 -  100,00 % 

GOK                                                         -  100,00% 

Dział 926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT          - wykonanie   87,60 %

                        Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu.

· wydatki bieżące związane z turniejem gminnym

Wydatki ogólnie realizowane są zgodnie z zaplanowanymi zadaniami i  w miarę posiadanych środków jak i potrzeb.

Gmina na dzień 31.12.2005. nie posiada zobowiązań wymagalnych 

Na dzień 31.12.2005 r. Gmina posiada zadłużenia w wysokości   554.400 zł 
z tytułu zaciągniętego kredytu w:

                                                        -  PBS Sanok       400.000 zł

                                                        -  WFOŚiGW      154.400 zł 

Do 31.12.2005 r. Gmina spłaciła planowany kredyt w wysokości    588.600 zł

z tego:   

            -  Kredyt Bank S.A.                  550.000 zł

            -  WFOŚiGW  (I rata)                38.600 zł                         

Na koniec 2005 roku Gmina nie udzielała gwarancji i poręczeń.                      

Szczegółowe wykonanie dochodów i wydatków przedstawiają 
załączniki Nr 1 i 2.
GOSPODARKA POZABUDŻETOWA

I. ŚRODEK SPECJALNY:

Środek specjalny działał przy Szkole Podstawowej w Tyrawie Wołoskiej 

pn. „Dożywianie w szkołach” do 31.03.2005.uzyskane przychody pochodzą ze sprzedaży zup. Również drugi środek specjalny przy Gimnazjum w Rakowej pn. „Dożywianie w Gimnazjum” działał do 31.03.2005. Środki pieniężne zostały wykorzystane w całości. Wykonanie przychodów i kosztów przedstawia załącznik Nr 4

 II. GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska utworzony został na oddzielnym rachunku i służyć ma jako wsparcie finansowe na ochronę środowiska w gminie. 

W I półroczu gmina nie otrzymała wpływów środków i nie wydatkowała żadnych środków. Na koniec 2005 roku stan środków na koncie wynosi 

10.206 zł.

III. WYDZIELONY RACHUNEK DOCHODÓW WŁASNYCH

Wydzielony rachunek dochodów własnych został utworzony Uchwałą 

Nr XXII/116/05 Rady Gminy Tyrawa Wołoska z dnia 28.02.2005. przy Publicznym Gimnazjum w Rakowej i Uchwałą Nr XXII/117/05 przy Szkole Podstawowej w Tyrawie Wołoskiej. Rachunek dochodów własnych funkcjonuje od 01.04.2005. Część wydatków zarówno w Szkole Podstawowej, jak 

i w Gimnazjum pokrywana jest ze środków w dziale 852 Pomoc Społeczna rozdz. 85295 § 3110 na podstawie wydawanych decyzji przez kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i przekazywane są na konta w/w dochodów po przedstawieniu noty obciążeniowej. Pozyskane dochody wydatkowane są na przygotowanie zup i zakup bułeczek w szkole i gimnazjum.

Wykonanie za 2005 rok przedstawia załącznik Nr 5.

PAGE  
2

